SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM

Số:         /TM-YTKVCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cam Lâm, ngày          tháng 9 năm 2025

 THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc liên thông dữ liệu KCB vào hệ thống Kios triển khai bệnh án điện tử

tại Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm

Kính gửi: Các Công ty kinh doanh máy móc thiết bị công nghệ thông tin.

- Căn cứ Kế hoạch số 546/KH-YTCL ngày 18/04/2025 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

- Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-YTKVCL, ngày 03 tháng 9 năm 2025 về

việc ban hành Quy trình mua sắm, sửa chữa tài sản tại Trung tâm Y tế khu vực Cam

Lâm;

- Căn cứ Đề xuất số 92/GĐX-KHNV&ĐD ngày 11/09/2025 của phòng Kế

hoạch – Nghiệp vụ - Điều dưỡng về việc liên thông dữ liệu KCB vào hệ thống Kios

phục vụ triển khai hồ sơ bệnh án điện tử và đã được Lãnh đạo phê duyệt ngày

11/09/2025.

Để có căn cứ xây dựng dự toán theo nội dung nêu trên, Trung tâm kính mời

các Đơn vị, Công ty khảo sát và báo giá (theo Nội dung phụ lục chi tiết gửi kèm).

Đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm; địa chỉ: TDP Bãi Giếng

Trung, xã Cam Lâm, tỉnh Khánh Hòa, với tiêu đề “liên thông dữ liệu KCB vào hệ

thống Kios triển khai bệnh án điện tử”, File mềm gửi về: khthcamlam@gmail.com.

Yêu cầu hồ sơ báo giá: phải có chữ ký người đại diện Công ty, ghi rõ họ tên

và đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h ngày 12/09/2025 đến 08h ngày 17/09/2025

(kể cả thứ 7, chủ nhật).

Kính đề nghị các Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Trung tâm Y tế khu

vực Cam Lâm chậm nhất 08h ngày 17/09/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử TTYT (Tuấn);

- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

  GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Đức Trí

Phụ lục

DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Thư mời số       /TM-YTKVCL ngày       /09/2025 của TTYT khu vực

Cam Lâm)

STT Chức năng Diễn giải

1
Webservices/API tích hợp với hệ thống

ngân hàng
- Cung cấp chức năng hỗ trợ liên kết

với ngân hàng, đơn vị cung cấp giải

pháp thanh toán để thực hiện kết nối,

liên thông dữ liệu thanh toán không

tiền mặt qua các phương thức như

App Banking, QR code, ATM (phụ

thuộc vào giải pháp của Ngân hàng/

Đơn vị cung cấp giải pháp thanh toán

đưa ra).

- Đồng bộ dữ liệu thanh toán, báo cáo

thống kê 2 chiều từ His - ứng dụng

ngân hàng.

2 Thanh toán thông qua quẹt thẻ ngân hàng

3
Thanh toán thông qua sử dụng app ngân

hàng scan QR code

4 Vấn tin kết quả giao dịch thanh toán

5 Đối soát dữ liệu thanh toán

6 Báo cáo thống kê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T13:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:01:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:03:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!